corpore exiuit: nisi quia duobz modis eodem calicē
 bibi: vno videlicet: cū a psecutore illata mors pa-
 tienter suscipit: alio mō cū mens ad passionē pm-
 pra habet: cū vita martyrio digna gerit. Nam et
 iohānes ipse qz sit paratus ad potandū p domo
 mortis calicē edocuit: qñ cū ceter? aplis (sicut in
 actibz eoz legit?) carcerē z verbera gaudēt anī/
 mo rolerabat qñ ppter verbū dei et testimoniū ie-
 su in partibus insula cellis relegatus est: qñ sicut
 hystoria narrat ecclēsiastica: a domitian o pūncipe
 missus est in feruetis olei dolium: de quo tñ pp/
 cio dñs: tā sospes z mūdus erit: qz fuerat mētē et
 vita castissimus z i exiliū ab eodē missus quo ma/
 gis hūano solatio destitit? esse videbat: eo ampli-
 orū supnoz ciuiū meruit frequētia solari. Unde
 ipse qz veracter calicē dñi cū fratre iacobo q occi-
 sus est gladio: bibisse intelligit: quia qui tāta pro-
 veritate sustinuit: qz pmpius etiā ipsam mortē si
 offerret exaper oñdit. Sed z nos frēs charissimī
 etiā si nil tale ppariamur: si nō vincula: nō vrbe-
 ra: nō carceres: nō supplicia corpis alia: nō vllam
 boim psecutionē ppter iusticiā tolerem? calicē tñ
 saluatoris accipe: z martyrij palmā obtinere vale-
 mus: si castigare corpus nīm. z seruiturū subijcere
 curamus: si in spū hūilitatis: z aio pūtor: dñs sup-
 plicare assuecimus: si illatas a primo pūmetias
 placida mētē suscipe satagimus: si erit eos qui nos
 odio habent: qui iniurias nobis inferunt dilige/
 rebz bñfacere: p hōz vita z sospitate gaudemus
 exorare: si cū vrure patierit: bonoz qz opez fructi-
 bus adozari pcedim?. Taliter em pseruābz nō Roma.
 bis: z corpa nra iuxta aplī vocē hostiā viuente san-
 ctā deo placente exhibēbz: dñs largiente dābz:
 vt eōi cū eis: q mēbra sua i mortē: p xpo dederit
 glia remuneremur: qz sicut mors illoz: sic z vita
 nra piosa fiet: pceptū dñi: disrupsis vincul' car-
 nis: z ipi a tria supne ciuitat' intrare: atqz in hō
 ros broz martyriū: vora grāz redēptioz nro red/
 dere merebimur q viuūt z regnāt zc.

Sermo In vinculis beati Petri apostoli.

Sermo in iohāne
 huius petrus a petra vocatus: post pi-
 sces psecutor domini: ecclēsie fundamē-
 menti cōfessor dei filij: pastor ouili/
 domini: quondā despectus crucifer: modo celo/
 rum clauiger tres per anni circulum dies festiuos
 facit z celebrat. Primam consecrat antiochia ca-
 rthedra: secundam palisio ductis gloriofā: tertia est
 hodierna: que titulatur ad vincula. De hac ple-
 risqz voluntur opationes diuerse: quas nō et ve-
 ritatis auctoritatē: sed et dubitatis confingunt
 errore. Videtur eis hodierna solennitas: inde ve-
 nerationis exordium accepisse: qz in hac nocte: san-
 ctus apostolus absolutus sit carcerali compede.
 Sed veritati non con cordat ordo tēmpo: um: cū
 non hodie: sed azimozum diebus legatur in carce/
 rem missus: et post pascha de manu herodis: et
 de omni expectatione plebis iudeozum libera-
 tus. Qui credunt in angusto legitimum celebrat
 pascha: credant hodie petrum euasisse vincula.
 Et si volunt opponere quod dicitur post pascha:
 futurum aliquid significare: quasi a pascha vsqz
 ad presentem diē seruaretur in carcere occurrir-